第 １１ 期 第 １ 回
日高地区海面利用協議会議事録

１ 開催日時 令和３年３月２９日（月）

２ 開催場所 書面による開催

３ 出席委員 書面により意見集約

関 口 隆 山 中 孝 俊 神 田 勉

鞍 留 義 和 大 場 省 吾 東 出 勝 則

荒 谷 浩 輝

４ 欠席委員 なし

５ 議題（報告事項）

（１）えりも以西太平洋海域におけるマツカワの資源管理について

（２）船釣りライセンスの実施状況について

（３）クロマグロの資源管理について

（４）その他（情報提供）

①漁業法の改正に伴う密漁などの罰則強化について

②令和２年における海難事故発生状況（速報値）について

６ その他

７ 会議のてん末

令和３年３月23日付け日水産第1993号により書面開催とし、意見照会して

いた当協議会について、委員2名から意見書が提出された。

うち委員1名から報告事項第１号について要望意見があり、委員に対して

回答した。その他委員は意見無し。